АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000 № 000

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки «О
проведении конкурса на лучшую организацию деятельности территориального

общественного самоуправления в муниципальном образовании «город
Дудинка»

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 4 к Положению о конкурсе на лучшую

организацию деятельности ТОС в МО «город Дудинка», утвержденное
постановлением Администрации города Дудинки от 15.02.2021 № 08 «О проведении
конкурса на лучшую организацию деятельности территориального общественного
самоуправления в муниципальном образовании «город Дудинка» (в редакции
постановлений Администрации города Дудинки от 09.03.2022 № 18, от 10.04.2023
№ 38, от 04.04.2024 № 36), следующее изменение:

1.1. Вывести из состава конкурсной комиссии по определению победителей
конкурса на лучшую организацию деятельности ТОС в МО «город Дудинка»:
Батыля
Сергея Михайловича

– первого заместителя Главы города, председателя
Комиссии.

1.2. Ввести в состав конкурсной комиссии по определению победителей
конкурса на лучшую организацию деятельности ТОС в МО «город Дудинка»:
Подобеда
Владимира Вячеславовича

– первого заместителя Главы города, председателя
Комиссии.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы города – председателя Комитета по обеспечению
деятельности органов местного самоуправления Администрации города Дудинки
Котову Т. А.

Исполняющий обязанности Главы
города Дудинки А. А. Панов